
 

    

UCHWAŁA NR 14.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

30.126,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 30.126,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

30.126,00 zł, w tym  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.126,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1.  ..........................................  
                                                                                                            (Zofia Plewa) 

 

2.  ..........................................  
                                                                                                            (Roman Nowak) 

 

3.  ..........................................  
              (Dariusz Orzeszko) 

 

4.  ..........................................  
                                  (Zbigniew Świątek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 272 040,00   1 283 206,00   

Nadzór budowlany 437 040,00   448 206,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

437 000,00   448 166,00   

Organ 437 000,00   448 166,00   

851 Ochrona zdrowia 1 325 000,00   1 188 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 324 000,00   1 187 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 324 000,00   1 187 000,00   

Organ 1 324 000,00   1 187 000,00   

852 Pomoc społeczna 21 246 271,00   21 328 779,00   

Domy pomocy społecznej 20 239 946,00   20 324 178,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 076 960,00   8 161 192,00   

Organ 8 076 960,00   8 161 192,00   

Ośrodki wsparcia 988 805,00   986 001,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

988 410,00   985 606,00   

Organ 988 410,00   985 606,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 920,00   18 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

16 920,00   18 000,00   

Organ 16 920,00   18 000,00   

855 Rodzina 2 148 737,00   2 161 937,00   

Wspieranie rodziny 26 500,00   28 600,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

26 500,00   28 600,00   

Organ 26 500,00   28 600,00   

Rodziny zastępcze 878 766,00   887 966,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

457 600,00   466 800,00   

Organ 457 600,00   466 800,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 14.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24.02.2021 r.

9 200,00   

2160 9 200,00   

2 100,00   

85508 9 200,00   

85504 2 100,00   

2110 2 100,00   

1 080,00   

13 200,00   

85205 1 080,00   

2110 1 080,00   

2110 -2 804,00   

-2 804,00   

84 232,00   

85203 -2 804,00   

85202 84 232,00   

2130 84 232,00   

-137 000,00   

82 508,00   

85156 -137 000,00   

2110 -137 000,00   

11 166,00   

-137 000,00   

71015 11 166,00   

2110 11 166,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

11 166,00   



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 243 471,00   1 245 371,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

108 800,00   110 700,00   

Organ 108 800,00   110 700,00   

96 734 269,00   96 704 143,00   Razem: -30 126,00   

2160 1 900,00   

1 900,00   

85510 1 900,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 400 662,00   

Nadzór budowlany 437 040,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 92 100,00   

Ochrona zdrowia 2 422 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 324 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 324 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 305 251,00   

Pomoc społeczna 22 191 872,00   

Domy pomocy społecznej 20 261 603,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 260 960,00   

Starostwo Powiatowe 1 260 960,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 753 578,00   

DPS Jasieniec 167 917,00   

DPS Międzyrzecz 43 100,00   

DPS Rokitno 38 230 729,00   

DPSRokitno 58 254 832,00   

Zakup usług remontowych 130 777,00   

DPS Międzyrzecz 4 200,00   

DPS Skwierzyna 13 977,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 505 561,00   

DPSRokitno 58 164 586,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 000,00   

DPSRokitno 58 12 320,00   

Ośrodki wsparcia 988 460,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 31 050,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 31 050,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 920,00   

Zakup usług pozostałych 16 320,00   

PCPR 16 320,00   

Rodzina 12 183 886,00   

Wspieranie rodziny 26 500,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

PCPR 0,00   950,00   950,00   

85504 2 100,00   28 600,00   

4010 950,00   950,00   

1 080,00   17 400,00   

855 13 200,00   12 197 086,00   

85205 1 080,00   18 000,00   

4300 1 080,00   17 400,00   

4210 -2 804,00   28 246,00   

-2 804,00   28 246,00   

-11 000,00   1 320,00   

85203 -2 804,00   985 656,00   

-7 105,00   157 481,00   

4710 -11 000,00   44 000,00   

6 240,00   20 217,00   

4440 -7 105,00   498 456,00   

4270 36 240,00   167 017,00   

30 000,00   34 200,00   

20 160,00   250 889,00   

-13 823,00   241 009,00   

-11 040,00   156 877,00   

8 640,00   51 740,00   

62 160,00   1 323 120,00   

4210 3 937,00   757 515,00   

85202 84 232,00   20 345 835,00   

2360 62 160,00   1 323 120,00   

-137 000,00   1 168 251,00   

852 82 508,00   22 274 380,00   

85156 -137 000,00   1 187 000,00   

4130 -137 000,00   1 187 000,00   

11 166,00   103 266,00   

851 -137 000,00   2 285 000,00   

71015 11 166,00   448 206,00   

4010 11 166,00   103 266,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 14.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 11 166,00   1 411 828,00   



Zakup usług pozostałych 0,00   

PCPR 0,00   

Rodziny zastępcze 2 725 563,00   

Świadczenia społeczne 1 640 000,00   

PCPR 1 640 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 999,00   

PCPR 371 999,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 430 294,00   

Świadczenia społeczne 210 000,00   

PCPR 190 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299 793,00   

PCPR 0,00   

107 627 162,00   

1 096,00   1 096,00   

Razem: -30 126,00   107 597 036,00   

804,00   190 804,00   

4010 1 096,00   1 300 889,00   

85510 1 900,00   9 432 194,00   

3110 804,00   210 804,00   

4010 4 622,00   376 621,00   

4 622,00   376 621,00   

3110 4 578,00   1 644 578,00   

4 578,00   1 644 578,00   

1 150,00   1 150,00   

85508 9 200,00   2 734 763,00   

4300 1 150,00   1 150,00   


